
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie "Rewaloryzacja zabytkowego parku w Starym Gostkowie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366, 1669, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w wysokości 270.866,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt sześć, gr. 00) na zadanie pn.: „Rewaloryzacja zabytkowego parku w Starym Gostkowie”.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2025 z dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 69686343-CA07-4E65-B6B0-7CCE6C3262FE. Uchwalony Strona 1




